

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ช้างเผือก	โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					623,070.75	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,131,316.35	
3	งานหลังคา		รวม					103,340.21	
5	งานประติมากรรม , ผนังต่าง		รวม					20,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,012,244.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไพศาล สุนันตะ

30 ตุลาคม 2567 17:57:52

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ช้างเผือก โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานสุขภัณฑ์		รวม					557,429.00	
7	งานทาสี		รวม					53,252.64	
8	งานไฟฟ้า		รวม					136,347.28	
9	งานประปาและระบบสุขาภิบาล		รวม					387,488.21	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,012,244.44	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,012,244.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไพศาล สุนันตะ

30 ตุลาคม 2567 17:57:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินและถมคืน	25.350	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	3,599.70	3,599.70	
	- งานทรายถมบดอัดแน่น+รองกันหลุม	58.150	ลบ.ม.	528.04	30,705.52	104.00	6,047.60	36,753.12	
	- งานคอนกรีตหยาบ (Lean Concrete)	1.420	ลบ.ม.	1,827.10	2,594.48	426.00	604.92	3,199.40	
	- งานคอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ (fc' = 240 ksc by cube)	42.770	ลบ.ม.	1,934.58	82,741.98	419.00	17,920.63	100,662.61	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต (คิดวัสดุ 80%)	101.890	ตร.ม.	448.60	45,707.85	0.00	0.00	45,707.85	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	127.370	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	17,704.43	17,704.43	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm.(SR24)	208.760	กก.	19.91	4,156.41	4.40	918.54	5,074.95	
	- เหล็กเสริม RB 9 mm.(SR24)	800.410	กก.	19.91	15,936.16	4.40	3,521.80	19,457.96	
	- เหล็กเสริม RB 15 mm.(SR24)	34.700	กก.	19.63	681.16	3.60	124.92	806.08	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm.(SD40)	915.890	กก.	19.44	17,804.90	3.60	3,297.20	21,102.10	
	- เหล็กตระแกรง Wire Mesh 4 mm.@0.20m#	72.050	ตร.ม.	28.97	2,087.28	5.00	360.25	2,447.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	57.160	กก.	34.42	1,967.44	0.00	0.00	1,967.44	
	- ตะปู	41.240	กก.	32.39	1,335.76	0.00	0.00	1,335.76	
	โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก WF-250x125x6x9mm. (19.60 kg./m.)	1,344.560	กก.	76.07	102,280.67	0.00	0.00	102,280.67	
	- เหล็กตัวซี C-200x75x20x3.2mm. (8.53 kg./m.)	1,058.130	กก.	39.23	41,510.43	0.00	0.00	41,510.43	
	- เหล็กตัวซี C-125x50x25x3.2mm. (5.62 kg./m.)	1,617.600	กก.	32.61	52,749.93	0.00	0.00	52,749.93	
	- เหล็กกล่อง Tube-125x50x2.3mm. (5.58 kg./m.)	145.840	กก.	37.22	5,428.16	0.00	0.00	5,428.16	
	- เหล็กกล่อง Tube-150x150x6mm. (26.44 kg./m.)	1,744.710	กก.	29.63	51,695.75	0.00	0.00	51,695.75	
	- เหล็ก PLATE 9 mm.	14.450	กก.	48.00	693.60	0.00	0.00	693.60	
	- เหล็ก PLATE 12 mm.	138.700	กก.	52.00	7,212.40	0.00	0.00	7,212.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- RB 19 mm. SR24	15.450	กก.	28.90	446.50	3.60	55.62	502.12	
	- Turn buckle M20	6.000	ชุด	380.00	2,280.00	100.00	600.00	2,880.00	
	- L-Bolt m12 L=30 Cm.	80.000	ชุด	60.00	4,800.00	50.00	4,000.00	8,800.00	
	- ค่าทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมัน	316.320	ตร.ม.	45.00	14,234.40	38.00	12,020.16	26,254.56	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	6,324.420	กก.	0.00	0.00	10.00	63,244.20	63,244.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,741.65	489,050.78	1,452.60	134,019.97	623,070.75	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ซีเมนต์บอร์ด หนา 12 มม. สีซีเมนต์	157.000	แผ่น	570.00	89,490.00	432.00	67,824.00	157,314.00	
	- แผ่นสแตนเลสสีเงาสีทอง หนา 1 มม. (ขนาด 0.30 x 1.20m.)	27.000	แผ่น	1,555.56	42,000.12	2,550.00	68,850.00	110,850.12	
	- โครงกัลวาไนซ์ ตัว U	94.000	ท่อน	173.27	16,287.38	24.00	2,256.00	18,543.38	
	- โครงกัลวาไนซ์ ตัว C	576.000	ท่อน	173.27	99,803.52	33.00	19,008.00	118,811.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 100X50X2.0 มม.	82.000	ท่อน	629.92	51,653.44	248.00	20,336.00	71,989.44	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	30.000	ชุด	13,900.00	417,000.00	800.00	24,000.00	441,000.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง (ภายนอก)	28.400	ตร.ม.	80.00	2,272.00	115.00	3,266.00	5,538.00	
	- บัวเชิงผนัง พีวีซี 4 นิ้ว หนา 8 มม.	131.350	ม.	83.33	10,945.39	40.00	5,254.00	16,199.39	
	- พื้น F1 กระเบื้อง Porcelain (พอซเลน) ชนิดผิวหยาบ ขนาด 24X24 นิ้ว	132.000	ตร.ม.	542.10	71,557.20	222.00	29,304.00	100,861.20	
	- พื้น F2 พื้นขัดมันบนพื้น ค.ส.ล.	35.600	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,424.00	1,424.00	
	- F3 พื้นคอนกรีตเซาะร่อง PVC 10 มม.	8.300	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	373.50	373.50	
	- ไม้ระแนงกลางสำเร็จรูป 5X300X5 สีไม้สัก	74.000	ท่อน	459.00	33,966.00	137.70	10,189.80	44,155.80	
	- ราวทางลาดสเตนเลส ชุด 1	3.800	ม.	1,800.00	6,840.00	0.00	0.00	6,840.00	
	- ราวทางลาดสเตนเลส ชุด 2	6.700	ม.	1,800.00	12,060.00	0.00	0.00	12,060.00	
	- สمارท์บอร์ด หนา 8 มม.	19.000	แผ่น	325.00	6,175.00	95.00	1,805.00	7,980.00	
	- ก่ออิฐฉาบปูน ขอบห้องอาบน้ำ	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เสาคอกแต่ง เหล็กกลม ศก. 12 นิ้ว หนา 6 มม.	1.000	ท่อน	9,576.00	9,576.00	2,800.00	2,800.00	12,376.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	36,667.45	874,626.05	7,581.70	256,690.30	1,131,316.35	
	งานหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อนชนิด PU หนา 25 มม.	245.600	ตร.ม.	285.00	69,996.00	70.00	17,192.00	87,188.00	
	- ครอบสัน (Flashing)	47.600	ม.	63.87	3,040.21	70.00	3,332.00	6,372.21	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป	60.000	ม.	90.00	5,400.00	73.00	4,380.00	9,780.00	
	รวมค่างานหลังคา	-	-	438.87	78,436.21	213.00	24,904.00	103,340.21	
5	งานประตู่ , หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าแบบตั้งพื้น (พร้อมสะดืออ่าง,สายน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง)	15.000	ชุด	3,263.50	48,952.50	450.00	6,750.00	55,702.50	
	- ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า แบบกดหยุด อัตโนมัติ/แบบโยก/แบบหมุน	15.000	ชุด	982.50	14,737.50	0.00	0.00	14,737.50	
	- ที่ใส่สบู่เหลวดัดผนัง (แบบจ่ายอัตโนมัติ)	13.000	ชุด	1,725.00	22,425.00	55.00	715.00	23,140.00	
	- กล่องใส่กระดาษชำระ แบบม้วน	3.000	ชุด	637.50	1,912.50	70.00	210.00	2,122.50	
	- เครื่องเป่ามืออัตโนมัติ	5.000	เครื่อง	5,790.00	28,950.00	200.00	1,000.00	29,950.00	
	- กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 80x60x0.4 ซม.	15.000	ชุด	1,335.00	20,025.00	70.00	1,050.00	21,075.00	
	- โถปัสสาวะชายแบบตั้งพื้น พร้อมอุปกรณ์ประกอบโถ	13.000	ชุด	10,010.00	130,130.00	450.00	5,850.00	135,980.00	
	- ฟลัชวาล์วชนิดคันโยก โถปัสสาวะชาย	13.000	ชุด	2,601.00	33,813.00	0.00	0.00	33,813.00	
	- ก๊อกน้ำ (ล้างพื้น)	3.000	ชุด	345.00	1,035.00	25.00	75.00	1,110.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้งสเตนเลส ขนาด 4" (FD)	3.000	ชุด	315.00	945.00	75.00	225.00	1,170.00	
	- ฝักบัวก้านแข็ง	7.000	ชุด	1,597.50	11,182.50	170.00	1,190.00	12,372.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ชักโครก สุขภัณฑ์สำหรับผู้สูงอายุ/พิการ	1.000	ชุด	7,085.00	7,085.00	450.00	450.00	7,535.00	
	- ราวทรงตัวสเตนเลส รูปตัวแอล ยาว 70 ซม.	1.000	ชุด	2,450.00	2,450.00	105.00	105.00	2,555.00	
	- ราวทรงตัวสเตนเลส รูปตัวที ขนาด 70X55 ซม.	2.000	ชุด	2,450.00	4,900.00	105.00	210.00	5,110.00	
	- ที่ใส่สบู่	7.000	ชุด	442.00	3,094.00	70.00	490.00	3,584.00	
	- ราวแขวนผ้า	7.000	ชุด	481.00	3,367.00	70.00	490.00	3,857.00	
	- สตอปวาล์ว	39.000	ชุด	225.00	8,775.00	35.00	1,365.00	10,140.00	
	รวมค่างานสุขภัณฑ์	-	-	49,545.00	524,384.00	2,955.00	33,045.00	557,429.00	
	งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิค 100% ทาฝ้าเพดาน	245.600	ตร.ม.	33.00	8,104.80	30.00	7,368.00	15,472.80	
	สีรองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว ทาทับหน้า 2 เที่ยว								
	- ทาหน้ายาเคลือบสี 2 เที่ยว	452.160	ตร.ม.	44.00	19,895.04	30.00	13,564.80	33,459.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- งานทาสีโลหะ (สีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	45.000	ตร.ม.	58.00	2,610.00	38.00	1,710.00	4,320.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	135.00	30,609.84	98.00	22,642.80	53,252.64	
	งานไฟฟ้า								
	งานสายเมน								
	- สายไฟฟ้า CV 4*16/G sq.mm.	120.000	ม.	335.00	40,200.00	40.00	4,800.00	45,000.00	
	- สายไฟฟ้า CV 1*6 sq.mm.	120.000	ม.	44.00	5,280.00	25.00	3,000.00	8,280.00	
	- ท่อ HDPE 40 mm.	120.000	ม.	34.00	4,080.00	20.00	2,400.00	6,480.00	
	- ท่อ PVC 1 1/2 นิ้ว	8.000	ม.	57.75	462.00	20.00	160.00	622.00	
	- ตู้ LP 3P 4 สาย ขนาด 12ช่อง	1.000	ตู้	8,560.00	8,560.00	1,200.00	1,200.00	9,760.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 32A 1P	6.000	ตัว	93.00	558.00	0.00	0.00	558.00	
	- ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20A 1P	6.000	ตัว	93.00	558.00	0.00	0.00	558.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุติกรวดสำหรับตู้	1.000	ชุด	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- สาย IEC01 เบอร์ 1.5 Sq.mm	300.000	ม.	7.37	2,211.00	5.00	1,500.00	3,711.00	
	- ท่อ EMT 1/2 นิ้ว	100.000	ม.	32.66	3,266.00	22.00	2,200.00	5,466.00	
	- สวิตช์ทางเดียว 16 A	15.000	ชุด	95.00	1,425.00	80.00	1,200.00	2,625.00	
	- โคมดาวนไลท์ ติดลอย 6" พร้อมหลอด LED 18W	39.000	ชุด	154.00	6,006.00	115.00	4,485.00	10,491.00	
	งานสายเมนไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- สาย IEC01 เบอร์ 2.5 Sq.mm	60.000	ม.	11.23	673.80	5.00	300.00	973.80	
	- ท่อ EMT 1/2 นิ้ว	30.000	ม.	32.66	979.80	22.00	660.00	1,639.80	
	งานไฟฟ้ากำลังและระบบฉุกเฉิน								
	- สาย IEC01 เบอร์ 2.5 Sq.mm	150.000	ม.	11.23	1,684.50	7.00	1,050.00	2,734.50	
	- สาย IEC01 เบอร์ 2.5 Sq.mm(กราวด์)	70.000	ม.	11.23	786.10	7.00	490.00	1,276.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ท่อ EMT 3/4 นิ้ว	50.000	ม.	47.33	2,366.50	32.00	1,600.00	3,966.50	
	- เต้ารับคู่ 16A 220V มีกราวด์	9.000	ตัว	170.00	1,530.00	90.00	810.00	2,340.00	
	- เต้ารับเดี่ยว 16A 220V มีกราวด์	7.000	ตัว	107.00	749.00	90.00	630.00	1,379.00	
	- ไฟฉุกเฉิน หลอดไฟ LED จำนวน 2 หลอด กำลังไฟ 6 วัตต์ แบตเตอรี่ 12 โวลต์ 7 แอมป์	7.000	เครื่อง	2,480.00	17,360.00	250.00	1,750.00	19,110.00	
	งานไฟฟ้าสำหรับพัดลม								
	- สาย IEC01 เบอร์ 2.5 Sq.mm	126.000	ม.	11.23	1,414.98	7.00	882.00	2,296.98	
	- ท่อ EMT 1/2 นิ้ว	60.000	ม.	32.66	1,959.60	32.00	1,920.00	3,879.60	
	- ค่าแรงติดตั้งพัดลม เพดาน 56 นิ้ว	6.000	ชุด	0.00	0.00	400.00	2,400.00	2,400.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	13,220.35	102,910.28	2,469.00	33,437.00	136,347.28	
	งานประปาและระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC. 1 นิ้ว ชั้น 8.5 (อากาศ)	57.000	ม.	17.29	985.53	30.00	1,710.00	2,695.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC. 1 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5 (อากาศ)	27.000	ม.	27.57	744.39	30.00	810.00	1,554.39	
	- ท่อ PVC. 2 นิ้ว ชั้น 8.5	48.000	ม.	43.45	2,085.60	40.00	1,920.00	4,005.60	
	- ท่อ PVC. 3 นิ้ว ชั้น 8.5	102.000	ม.	94.62	9,651.24	75.00	7,650.00	17,301.24	
	- ท่อ PVC. 4 นิ้ว ชั้น 8.5	53.000	ม.	153.03	8,110.59	100.00	5,300.00	13,410.59	
	- ท่อ PVC. 6 นิ้ว ชั้น 8.5	48.000	ม.	299.27	14,364.96	200.00	9,600.00	23,964.96	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ	1.000	L.S	14,359.96	14,359.96	4,307.98	4,307.98	18,667.94	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ	1.000	L.S	10,769.97	10,769.97	3,230.98	3,230.98	14,000.95	
	- ท่อ PVC. 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	54.000	ม.	12.85	693.90	30.00	1,620.00	2,313.90	
	- ท่อ PVC. 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	51.000	ม.	15.65	798.15	30.00	1,530.00	2,328.15	
	- ท่อ PVC. 1 นิ้ว ชั้น 13.5	17.000	ม.	25.70	436.90	30.00	510.00	946.90	
	- ท่อ PVC. 2 นิ้ว ชั้น 13.5	23.000	ม.	61.91	1,423.93	40.00	920.00	2,343.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ	1.000	L.S	1,676.44	1,676.44	502.93	502.93	2,179.37	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ	1.000	L.S	1,005.86	1,005.86	301.75	301.75	1,307.61	
	- CO Dia. 3"	1.000	ชุด	140.00	140.00	75.00	75.00	215.00	
	- CO Dia. 6"	2.000	ชุด	470.00	940.00	200.00	400.00	1,340.00	
	- FCO Dia. 3"	1.000	ชุด	410.00	410.00	300.00	300.00	710.00	
	- FCO Dia. 6"	3.000	ชุด	1,200.00	3,600.00	600.00	1,800.00	5,400.00	
	- ค่าแรงติดตั้งถังน้ำดี ไฟเบอร์กลาสวางบนดินขนาดไม่น้อยกว่า 10,000 ลิตร	1.000	set	0.00	0.00	16,464.00	16,464.00	16,464.00	
	- ค่าแรงติดตั้งถังบำบัดน้ำเสีย ระบบอัดอากาศขนาดไม่น้อยกว่า 20,000 ลิตร	2.000	set	0.00	0.00	74,250.00	148,500.00	148,500.00	
	- ค่าแรงติดตั้งปั้มน้ำแบบอัตโนมัติ 200W	3.000	set	0.00	0.00	400.00	1,200.00	1,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงสร้างฐานวางถังบำบัด จำนวน 2 ฐาน								
	- งานขุดดิน	117.430	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	16,675.06	16,675.06	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	1.930	ลบ.ม.	528.04	1,019.11	104.00	200.72	1,219.83	
	- คอนกรีตหยาบ (Lean Concrete)	1.930	ลบ.ม.	1,827.10	3,526.30	426.00	822.18	4,348.48	
	- เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย DB 16 mm. SD40	851.620	กก.	19.25	16,393.68	3.60	3,065.83	19,459.51	
	- ลวดผูกเหล็ก	51.090	กก.	34.42	1,758.51	0.00	0.00	1,758.51	
	- แบบหล่อคอนกรีต	7.200	ตร.ม.	448.60	3,229.92	139.00	1,000.80	4,230.72	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ (fc' = 240 ksc by cube) (รวมเทปิดผิวถัง)	11.550	ลบ.ม.	1,934.58	22,344.39	419.00	4,839.45	27,183.84	
	- ทราดยถมที่	38.710	ลบ.ม.	401.87	15,556.38	104.00	4,025.84	19,582.22	
	- เหล็ก Wire Mesh 4 mm.@0.20m.#	38.500	ตร.ม.	28.97	1,115.34	5.00	192.50	1,307.84	
	โครงสร้างฐานวางถังน้ำดี วางบนดิน จำนวน 1 ฐาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายหยาบรองพื้น	.630	ลบ.ม.	528.04	332.66	104.00	65.52	398.18	
	- งานคอนกรีตหยาบ (Lean Concrete)	.500	ลบ.ม.	1,827.10	913.55	426.00	213.00	1,126.55	
	- เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย DB 12 mm. SD40	125.870	กก.	19.44	2,446.91	3.60	453.13	2,900.04	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.780	กก.	34.42	130.10	0.00	0.00	130.10	
	- แบบหล่อคอนกรีต	2.620	ตร.ม.	448.60	1,175.33	139.00	364.18	1,539.51	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ (fc' = 240 ksc by cube)	2.030	ลบ.ม.	1,934.58	3,927.19	419.00	850.57	4,777.76	
	รวมค่างานประปาและระบบสุขาภิบาล	-	-	40,798.58	146,066.79	103,671.84	241,421.42	387,488.21	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,012,244.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ช้างเผือก	โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					635,370.00	
2	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature A: High jet ชุดน้ำพุ High jet ไม่น้อยกว่า20เมตร		รวม					569,713.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,747,519.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไพศาล สุนันตะ

30 ตุลาคม 2567 17:57:48

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ช้างเผือก	โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature B: Wave jet set ชุดน้ำพุเวฟ Wave		รวม					776,526.00	
4	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature C: Round curve ชุดน้ำพุวงนอก Round curve ยิงโค้งออก		รวม					917,227.10	
5	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature D: Pondtoon		รวม					337,257.23	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,747,519.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไพศาล สุนันตะ

30 ตุลาคม 2567 17:57:48

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ช้างเผือก	โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 2 Water Feature A: น้ำพุชุดกลางสูง 6-8 ม		รวม					465,120.90	
7	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 2 Water Feature B:		รวม					1,046,304.70	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								4,747,519.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,747,519.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไพศาล สุนันตะ

30 ตุลาคม 2567 17:57:48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1.1	ถังน้ำดีไฟเบอร์กลาสวางบนดินขนาดไม่น้อยกว่า10,000ลิตร	1.000	ชุด	54,880.00		0.00	0.00	54,880.00	
1.2	พัดลมเพดาน56นิ้ว3ใบพัดปรับแรงลมได้4ระดับ	6.000	ชุด	2,420.00		0.00	0.00	14,520.00	
1.3	สัญลักษณ์ห้องน้ำคนพิการ	1.000	ชุด	10,000.00		0.00	0.00	10,000.00	
1.4	สัญลักษณ์ห้องน้ำหญิง	1.000	ชุด	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
1.5	สัญลักษณ์ห้องน้ำชาย	1.000	ชุด	8,000.00		0.00	0.00	8,000.00	
1.6	ป้ายตัวหนังสือห้องน้ำหญิง	1.000	ชุด	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
1.7	ป้ายตัวหนังสือห้องน้ำชาย	1.000	ชุด	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
1.8	ปั้มน้ำแบบอัตโนมัติ200W	3.000	ชุด	6,990.00		0.00	0.00	20,970.00	
1.9	ถังบำบัดน้ำเสียระบบอัดอากาศขนาดไม่น้อยกว่า20,000ลิตรBODเข้า250มก/ล,BODออก20มก/ล.	2.000	ชุด	247,500.00		0.00	0.00	495,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	-	361,790.00	635,370.00	0.00	0.00	635,370.00	
2	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature A: High jet ชุดน้ำพุ High jet ไม่น้อยกว่า20เมตร								
	2.1 ชุดหัวน้ำพุตรงกลางเป็นหัวน้ำพุหลักComet3"ตัวหัว	1.000	ชุด	45,500.00		0.00	0.00	45,500.00	
	2.2 ชุดต่อสายไฟได้นำResinsplicingkit	1.000	ชุด	942.50		0.00	0.00	942.50	
	2.3 สายไฟสำหรับโคมไฟNYขนาด2x2.5/2.5Gsq.mm.	160.000	ม.	113.80		0.00	0.00	18,208.00	
	2.4 สายไฟสำหรับปั้มน้ำNYขนาด4x16sq.mm.	160.000	ม.	607.35		0.00	0.00	97,176.00	
	2.5 สายสัญญาณDMXโคมไฟได้นำ	160.000	ม.	65.00		0.00	0.00	10,400.00	
	2.6 โคมไฟได้นำUnderwaterlightLEDRGB36W.24V.DC	2.000	ชุด	10,270.00		0.00	0.00	20,540.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	2.7 โคมไฟใต้น้ำUnderwaterlightLEDRGB36W.24V.DC	4.000	ชุด	10,270.00		0.00	0.00	41,080.00	
	2.8 VFDInverter:r18kw.380v.	1.000	ชุด	35,867.00		0.00	0.00	35,867.00	
	2.9 ปั้มน้ำพุSubmersiblepump18kw.380v.50hz.Hea	1.000	ตัว	300,000.00		0.00	0.00	300,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature A: High jet ชุดน้ำพุ High jet ไม่น้อยกว่า20เมตร	-	-	403,635.65	569,713.50	0.00	0.00	569,713.50	
	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature B: Wave jet set ชุดน้ำพุเวฟ Wave								
	3.1 ชุดหัวน้ำพุตรงกลางเป็นหัวน้ำพุหลักComet1.1/2"	8.000	ชุด	8,840.00		0.00	0.00	70,720.00	
	3.2 ชุดต่อสายไฟใต้น้ำResinsplicingkit	8.000	ชุด	942.50		0.00	0.00	7,540.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	สายไฟสำหรับโคมไฟNYขนาด2x2.5/2.5sq.mm.	150.000	ม.	113.80		0.00	0.00	17,070.00	
3.4	สายไฟสำหรับปั้มน้ำNYขนาด4x2.5sq.mm.	980.000	ม.	133.50		0.00	0.00	130,830.00	
3.5	สายสัญญาณDMXโคมไฟใต้น้ำ	150.000	ม.	65.00		0.00	0.00	9,750.00	
3.6	โคมไฟใต้น้ำUnderwaterlightLEDRGB18W.24V.DC IP68,Material:StainlessรองรับการทำงานDMX,*Le nsBeamangle15degree	8.000	ชุด	10,270.00		0.00	0.00	82,160.00	
3.7	VFDInverter0.75kw.380v.	8.000	ชุด	8,151.00		0.00	0.00	65,208.00	
3.8	ปั้มน้ำพืSubmersiblepump0.75kw.380v.50hz.He	8.000	ตัว	49,156.00		0.00	0.00	393,248.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature B: Wave jet set ชุดน้ำพุเวฟ Wave	-	-	77,671.80	776,526.00	0.00	0.00	776,526.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature C: Round curve ชุดน้ำพุวงนอก Round curve ยิงโค้งออก								
4.1	ชุดหัวน้ำพุตรงกลางเป็นหัวน้ำพุหลักComet1"ตัวหัวน้ำ พุยิงสูงทำจากวัสดุสแตนเลสมีเกลียวขนาด1"นิ้ว	24.000	ชุด	4,550.00		0.00	0.00	109,200.00	
4.2	ชุดต่อสายไฟใต้น้ำResinsplicingkit	2.000	ชุด	942.50		0.00	0.00	1,885.00	
4.3	สายไฟสำหรับโคมไฟNYขนาด2x2.5/2.5sq.mm.	150.000	ม.	113.80		0.00	0.00	17,070.00	
4.4	สายไฟสำหรับปั้มน้ำNYขนาด4x4/4Gsq.mm.	310.000	ม.	286.41		0.00	0.00	88,787.10	
4.5	สายสัญญาณDMXโคมไฟใต้น้ำ	155.000	ม.	65.00		0.00	0.00	10,075.00	
4.6	โคมไฟใต้น้ำUnderwaterlightLEDRGB18W.24V.'DC	24.000	ชุด	10,270.00		0.00	0.00	246,480.00	
4.7	VFDInverter7.5kw.380v.	2.000	ชุด	15,665.00		0.00	0.00	31,330.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	4.8 ปั๊มน้ำพุSubmersiblepump7.5kw.380v.50hz.Flo	2.000	ชุด	206,200.00		0.00	0.00	412,400.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature C: Round curve ชุดน้ำพุวงนอก Round curve ยิงโค้งออก	-	-	238,092.71	917,227.10	0.00	0.00	917,227.10	
	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature D: Pondtoon								
	5.1 หุ่นลอยน้ำพุทำจากสแตนเลสหนาอย่างน้อย1.5มม.	1.000	ชุด	97,257.23		0.00	0.00	97,257.23	
	5.2 ตู้คอนโทรลเป็นแบบกันน้ำ2ชั้นใช้งานOUTDOOR	1.000	ชุด	240,000.00		0.00	0.00	240,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature D: Pondtoon	-	-	337,257.23	337,257.23	0.00	0.00	337,257.23	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 2 Water Feature A: น้ำพุชุดกลางสูง 6-8 ม								
	6.1 หัวน้ำพุกลางหัวCascadeขนาดเกลียว2"ยิงสูง:6-8m..วัสดุทำจากสแตนเลส/ทองเหลือง	1.000	หัว	32,500.00		0.00	0.00	32,500.00	
	6.2 ท่อนลอยน้ำพุเส้นผ่านศูนย์กลางวง1.2ม.โครงสร้างท่อนทำจากสแตนเลสพร้อมท่อนลอยจำนวน3ใบขนาดท่อนลอย	1.000	ชุด	78,000.00		0.00	0.00	78,000.00	
	6.3 สายไฟสำหรับปั้มน้ำVCT4x6sqmm.	130.000	ม.	293.68		0.00	0.00	38,178.40	
	6.4 ชุดต่อสายไฟใต้น้ำสำหรับปั้มน้ำ	1.000	ชุด	942.50		0.00	0.00	942.50	
	6.5 VFDInverter7.5kw.380v.	1.000	ชุด	26,000.00		0.00	0.00	26,000.00	
	6.6 ปั้มน้ำพุSubmersiblepump7.5kw.380v.50hz.	1.000	ตัว	206,200.00		0.00	0.00	206,200.00	
	6.7 วาล์วปรับน้ำขนาดเกลียว1/2"วัสดุทำจากทองเหลือง	16.000	ตัว	975.00		0.00	0.00	15,600.00	
	6.8 วาล์วปรับน้ำขนาดเกลียว2"วัสดุทำจากทองเหลือง	1.000	ตัว	5,300.00		0.00	0.00	5,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	6.9 หัวน้ำพุโคมทขนาดเกลียว1/2"ยึสูง:1.5-2m.วัสดุจากสแตนเลส/ทองเหลือง	16.000	หัว	3,900.00		0.00	0.00	62,400.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 2 Water Feature A: น้ำพุชุดกลางสูง 6-8 ม	-	-	354,111.18	465,120.90	0.00	0.00	465,120.90	
	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 2 Water Feature B:								
	7.1 โคมไฟใต้น้ำUnderwaterlightLEDRGB18W.24V.DC IP68,Material:StainlessรองรับการทำงานDMX,*LensBeamangle15degree	19.000	ตัว	10,270.00		0.00	0.00	195,130.00	
	7.2 อุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	50,000.00		0.00	0.00	50,000.00	
	7.3 งานโครงสร้างฐานปูนและพื้นที่เก็บอุปกรณ์แบบมีหลังคา	2.000	งาน	48,000.00		0.00	0.00	96,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7.4	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า2ชั้นแบบกันน้ำเมน3เฟส100A	1.000	ชุด	55,000.00		0.00	0.00	55,000.00	
7.5	ท่อHDPE63mmPN6	300.000	ม.	81.00		0.00	0.00	24,300.00	
7.6	สายYYY1x10mm	320.000	ม.	120.70		0.00	0.00	38,624.00	
7.7	สายYYY1x50mm	960.000	ม.	418.58		0.00	0.00	401,836.80	
7.8	ตู้คอนโทรลน้ำพุ(แบบมาตรฐานตู้เหล็ก)2ชั้นติดตั้งภายนอกการสั่งงานTimerแยกคุมปั้มน้ำและโคมไฟพร้อม	1.000	ชุด	154,983.60		0.00	0.00	154,983.60	
7.9	สายสัญญาณDMX	130.000	ม.	65.00		0.00	0.00	8,450.00	
7.10	สายไฟสำหรับโคมไฟVCT2x2.5/2.5Gsqmm.	130.000	ม.	128.66		0.00	0.00	16,725.80	
7.11	ชุดต่อสายไฟใต้น้ำสำหรับโคมไฟใต้น้ำ	1.000	ชุด	942.50		0.00	0.00	942.50	
7.12	ชุดหม้อแปลงไฟ220โวลท์เป็น24โวลท์	1.000	ชุด	4,312.00		0.00	0.00	4,312.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 2 Water Feature B:	-	-	324,322.04	1,046,304.70	0.00	0.00	1,046,304.70	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ช้างเผือก	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งถังบำบัดน้ำเสีย ไฟเบอร์กลาส ขนาดไม่น้อยกว่า 20,000 ลิตร	1.000	เที่ยว	22,000.00	
2	ค่าขนส่งถังน้ำดี ไฟเบอร์กลาส วางบนดิน ขนาดไม่น้อยกว่า 10,000 ลิตร	1.000	เที่ยว	10,290.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			32,290.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งถังบำบัดน้ำเสีย ไฟเบอร์กลาส ขนาดไม่น้อยกว่า 20,000 ลิตร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ช้างเผือก	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2567					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากเป็นวัสดุขนาดใหญ่ จึงจำเป็นต้องมีค่าขนย้าย

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งถังไฟเบอร์กลาส	22,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	22,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	22,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งถังน้ำดี ไฟเบอร์กลาส วางบนดิน ขนาดไม่น้อยกว่า 10,000 ลิตร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ช้างเผือก	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2567					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากเป็นวัสดุขนาดใหญ่ จึงจำเป็นต้องมีค่าขนส่ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งถังน้ำดี ไฟเบอร์กลาส วางบนดิน ขนาดไม่น้อยกว่า 10,000 ลิตร	10,290.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	10,290.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,290.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่		จังหวัด	เชียงใหม่	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่	3,012,244.44	1.3040	3,927,966.74	
รวมค่าก่อสร้าง				3,927,966.74	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 168.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 23,311.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,927,966.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,927,966.74	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 168.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 23,311.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,927,966.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์						
สถานที่ก่อสร้าง	โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่						จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567					



เกรียงศักดิ์ ไชยคำวัง
(เกรียงศักดิ์ ไชยคำวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ บัวปะทะ
(จตุรงค์ บัวปะทะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา เผือกขาว
(วิทยา เผือกขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดลวัฒน์ วงษ์แดง
(ดลวัฒน์ วงษ์แดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ช้างเผือก อำเภอ เมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	635,370.00	44,475.90	679,845.90	
2	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature A: High jet ชุดน้ำพุ High jet ไม่น้อยกว่า20เมตร	569,713.50	39,879.94	609,593.44	
3	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature B: Wave jet set ชุดน้ำพุเวฟ Wave	776,526.00	54,356.82	830,882.82	
4	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature C:	917,227.10	64,205.89	981,432.99	
รวมค่าก่อสร้าง				3,101,755.15	

ไพศาล สุนันตะ

30 ตุลาคม 2567 17:57:48

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ช้างเผือก

อำเภอ

เมืองเชียงใหม่

จังหวัด

เชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

28 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	Round curve ชุบน้ำพุวงนอก Round curve ยิงโค้งออก	917,227.10	64,205.89	981,432.99	
5	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 1 Water Feature D: Pondtoon	337,257.23	23,608.00	360,865.23	
6	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 2 Water Feature A: น้ำพุชุดกลางสูง 6-8 ม	465,120.90	32,558.46	497,679.36	
7	ครุภัณฑ์จัดสร้าง(น้ำพุ) ชุดที่ 2 Water Feature B:	1,046,304.70	73,241.32	1,119,546.02	
รวมค่าก่อสร้าง				5,079,845.76	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง						
จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่						
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ช้างเผือก	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567				

ไพศาล สุนันต์๊ะ
(ไพศาล สุนันต์๊ะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ ไชยคำวัง
(เกรียงศักดิ์ ไชยคำวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ ปัวปะทะ
(จตุรงค์ ปัวปะทะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา เผือกขาว
(วิทยา เผือกขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดลวัฒน์ วงษ์แดง
(ดลวัฒน์ วงษ์แดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์					
สถานที่ก่อสร้าง	โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ จำนวน 1.000 หลังละ 3,927,966.74 บาท	3,927,966.74	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	5,079,845.76	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	32,290.00	

ส่วนจังหวัดเชียงใหม่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่		
เลขที่	3	ชุด
28 ตุลาคม 2567		
ราคากลาง		
ของบาทห้าสิบสตางค์)		

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2567

สรุป	<div>ราคา กลาง</div> <div>ราคา กลาง (..... เก้าล้านสี่หมื่นหนึ่งร้อยสองบาทห้าสิบบสตางค์)</div>		
		9,040,102.50	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ช้างเผือก	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2567				

ไพศาล สุนันตะ
(ไพศาล สุนันตะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ ไชยคำวัง
(เกรียงศักดิ์ ไชยคำวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ บัวปะทะ
(จตุรงค์ บัวปะทะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา เผือกขาว
(วิทยา เผือกขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ โดยรอบศูนย์ราชการจังหวัดเชียงใหม่ ตำบลช้างเผือก อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ช้างเผือก	อำเภอ	เมืองเชียงใหม่	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 ตุลาคม 2567				

ดลวัฒน์ วงษ์แดง
(ดลวัฒน์ วงษ์แดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

